به عقیده‌ی ما سکوت در مقابل جاه‌طلبی بوروکراتیک و از نظر فرهنگی عقب‌افتاده و غریبه با فرهنگ انقلابی طبقه‌ی کارگر از جانب هر عنصر یا گروهی، دشمنی با انقلابیون سوسیالیست/کمونیست است.

۲۳ ژانویه ۲۰۲۰

۳ بهمن ۱۳۹۸